[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  24  »   марта   2025 г.
	№ 103-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу постановлений администрации Северо-Енисейского района

В целях упорядочения нормативно-правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации Северо-Енисейского района исполнены, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:
1) от 27.12.2006 № 376-п «О внесении изменений в Постановление администрации Северо-Енисейского района от 28.02.2006 года № 49-п «Об оплате жилья и коммунальных услуг»;
          2) от 29.12.2010 № 452-п «Об установлении тарифов на сбор, вывоз и самовывоз твердых бытовых отходов и подобных твердым бытовым отходам для муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района».
[bookmark: _GoBack]          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Глава Северо-Енисейского района                                                     А. Н. Рябцев

image1.png
|